PARECER DA COMISSÃO DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS

PARECER N.º 026/2006
DATA:  14/08/2006

ASSUNTO: VOTAÇÃO DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 019/2006 DO LEGISLATIGO.

SÚMULA: ALTERA O INCISO XI DO ARTIGO 40 DA LEI COMPLEMENTAR  Nº 032/2005, DE 20 DE DEZEMBRO 2005 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

          RELATOR: Chagas Abrantes
          RELATÓRIO: Aos quatorze dias do mês de agosto do ano de dois mil e seis, reuniram-se os membros da Comissão de Obras, Viação e Serviços Urbanos para analisar Projeto de Lei Complementar  019/2006 do executivo que tem como súmula Altera o Inciso XI do artigo 40 da Lei Complementar nº 032/2005, de 20 de Dezembro de 2005 e dá outras providências. Após analise do projeto de lei em questão esse relator é favorável a sua tramitação em plenário. Acompanham o voto do relator e os demais membros da comissão.
	Ari Lafin

Presidente
	Jose Marcos Pereira
Membro nomeado ad´hoc
	Chagas Abrantes

Membro